

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Istituto Comprensivo "LIDO DEL FARO"

Via G. Fontana, 13-00054 Fiumicino(RM) \[\Bigcup 0665210557 \] C.F. 80234310581 \[\Bigcup rmic8dn00d@istruzione.it; rmic8dn00d@pec.istruzione.it \] www.lidodelfaro.edu.it \[-\frac{CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFZP5K \}{} \]

Circ. n. 433 del 9 maggio 2022

Al Personale scolastico dell'I.C. "Lido del Faro"

Oggetto: Assemblea sindacale regionale O.S. SNALS-Confsal per il giorno 16 Maggio 2023, prime tre ore di lezione (8:00 - 11:00)

Lo SNALS-Confsal del Lazio convoca ai sensi dell'articolo 8 del CCNL 29/11/2007 e dell'art. 10 del CCIR sulle relazioni sindacali, un'assemblea sindacale territoriale rivolta a tutto il personale delle scuole della Regione Lazio che si terrà il giorno 16 Maggio 2023 nelle prime tre ore di lezione, in modalità online.

In allegato i dettagli dell'assemblea.

<u>Il personale interessato, se in servizio, deve comunicare la propria adesione **entro mercoledì 10 maggio alle ore 12:00** compilando il modulo al sequente link:</u>

https://forms.gle/TwEFB1Hi6SUy5VMd6

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosalia Licata

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39/1993



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma

Via Frangipane 41 - 00184 Roma — sito: www.atpromaistruzione.it

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado di Roma e Provincia

OGGETTO: assemblea sindacale regionale O.S. SNALS-Confsal per il giorno 16 Maggio 2023, prime tre ore di lezione (8:00 - 11:00)

In conformità a quanto previsto dall'art. 10 del C.C.I.R. sottoscritto in data 25.07.2019, si trascrive integralmente la nota del 07.05.2023 dell'Organizzazione sindacale indicata in oggetto:

"Lo SNALS-Confsal del Lazio convoca ai sensi dell'articolo 8 del CCNL 29/11/2007 e dell'art. 10 del CCIR sulle relazioni sindacali, un'assemblea sindacale territoriale rivolta **a tutto il personale** delle scuole della Regione Lazio che si terrà il giorno **16 Maggio 2023 nelle prime tre ore di lezione, in modalità online.**

Ordine del giorno:

- 1. Rinnovo del CCNL.
- 2. Prime azioni attuative del PNRR sulla scuola:
 - a. linee guida sull'orientamento;
 - b. docente tutor e orientatore;
 - c. ITS Academy
 - d. partecipazione del personale scolastico ai fondi del PNRR e ruolo della contrattazione integrativa.
- 3. Misure in materia di potenziamento e riorganizzazione delle pubbliche amministrazioni (Decreto legge 22 aprile 2023 articolo 5)
- 4. Reclutamento del personale.

All'assemblea interverranno:

- Elvira Serafini Segretario Generale
- I Segretari provinciali SNALS-Confsal delle province del Lazio

Sarà possibile partecipare attivamente, scaricando e installando l'applicazione Telegram per cellulare/tablet o per computer, unendosi al Canale Telegram dello SNALS-Confsal del Lazio al link https://t.me/snalslazio.

Per chi non ha l'applicazione Telegram potrà assistere all'assemblea collegandosi al canale YouTube dello SNALS-Confsal del Lazio al link https://youtube.com/live/xMftXJl6OYk?feature=share.

SNALS-Confsal del Lazio

Vincenzo Inzirillo

Affiggere all'albo ai sensi della normativa vigente e darne tempestiva e puntuale informazione, della presente indizione, a tutto il personale interessato."

LA DIRIGENTE Dott.ssa Giulia VINCIGUERRA

> Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi del CAD e normative connesse



Segreteria Regionale del Lazio

Assemblea sindacale regionale Martedì 16 Maggio 2023

All'USR Lazio
Ai Dirigenti Scolastici
delle Istituzioni scolastiche
del Lazio

Oggetto: assemblea sindacale regionale O.S. SNALS-Confsal per il giorno 16 Maggio 2023, prime tre ore di lezione (8:00 - 11:00)

Lo SNALS-Confsal del Lazio convoca ai sensi dell'articolo 8 del CCNL 29/11/2007 e dell'art. 10 del CCIR sulle relazioni sindacali, un'assemblea sindacale territoriale rivolta a tutto il personale delle scuole della Regione Lazio che si terrà il giorno 16 Maggio 2023 nelle prime tre ore di lezione, in modalità online.

Ordine del giorno:

- 1. Rinnovo del CCNL.
- 2. Prime azioni attuative del PNRR sulla scuola:
 - a. linee guida sull'orientamento;
 - b. docente tutor e orientatore;
 - c. ITS Academy
 - d. partecipazione del personale scolastico ai fondi del PNRR e ruolo della contrattazione integrativa.
- 3. Misure in materia di potenziamento e riorganizzazione delle pubbliche amministrazioni (Decreto legge 22 aprile 2023 articolo 5)
- 4. Reclutamento del personale.

All'assemblea interverranno:

- Elvira Serafini Segretario Generale
- I Segretari provinciali SNALS-Confsal delle province del Lazio

Sarà possibile partecipare attivamente, scaricando e installando l'applicazione Telegram per cellulare/tablet o per computer, unendosi al <u>Canale Telegram dello SNALS-Confsal del Lazio</u> al link https://t.me/snalslazio.

Per chi non ha l'applicazione Telegram potrà assistere all'assemblea collegandosi al canale YouTube dello SNALS-Confsal del Lazio al link https://youtube.com/live/xMftXJI6OYk?feature=share.

SNALS-Confsal del Lazio

Vincenzo Inzirillo

Affiggere all'albo ai sensi della normativa vigente e darne tempestiva e puntuale informazione, della presente indizione, a tutto il personale interessato.